К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «27» сентября 2021 г.

                         № 34
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры в
сельском поселении «Деревня Захарово»
на 2021-2023 годы»
      В соответствии с экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 08.04.2021 №591-М-15/2021 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 15.01.2021 №4 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Деревня Захарово» «Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Захарово» на 2021-2023 годы», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную программу « Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Захарово» на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 15.01.2021 №4 (далее - Программа) следующие изменения:
    1.1. В Разделе 1 «Развитие учреждений культуры сельского поселения «Деревня Захарово» подраздел 1 «Досуговые учреждения» пункт3 изложить в  новой редакции:
       срок реализации 2021-2023
   1.2 Раздел 2  «Организация и проведение мероприятий в сфере культуры, искусства и кинематографии»  изложить в новой редакции:
                    1. Учреждения культуры

	№
	Наименование мероприятий
	Срок реали

зации
	Ответствен

ные за реализацию мероприятий
	Источник финан

сирования
	Сумма

Расходов

(тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Итого
	2021-2023
	Администрация СП «Деревня Захарово»
	Бюджет СП
	40
	40
	0
	0

	2.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий на территории поселения.
(Праздник, посвященный Дню матери,  Дню пожилого человека, мероприятия,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  посвященные Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года
	2021-2023
	Администрация СП «Деревня Захарово»
	Бюджет СП
	40
	40
	0
	0

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). Подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                               С.Н. Исаева